
 
 

 

ÇEVREMİZİ KORUYALIM 

Canlı  ve  cansız  varlıklar  birbiriyle   uyum  içerisindedir. Canlılar   

yaşamlarını   devam   ettirebilmek  için  hava, su  ve  toprağa  ihtiyaç  

duyarlar. 

Hava  kirliliği,  su  kirliliği,  toprak  kirliliği   gibi   nedenlerle   doğal   

çevre  bozulmakta  ve  yaşam  alanları  yok  olma   tehlikesi yaşamaktadır.   

Bu  da  beraberinde  birçok  canlının  yok  olmasına  neden  olmaktadır. 

Suyun  kirlenmesi  sonucunda; 

   İçecek  suyumuz  olmaz. 

   Sularda  yaşayan  canlılara  zarar  verir. 

   Tifo  ve  kolera  gibi  salgın  hastalıklar  oluşur. 

Toprağın  kirlenmesi  sonucunda; 

  Tarım  ürünlerinin  sağlıksız  olmasına   ve   toprağın   zamanla   

verimsizleşmesine  neden  olur. 

   Toprakta  yaşayan  canlılara  zarar  verir. 

Arabalar,  fabrikaların  bacalarında  çıkan  gazlar  hava  kirliliğine  neden   

olur.  Bu  gazları  solumak  tüm  canlıları  olumsuz  etkiler. 

Çevre  kirliliğini  engellemek  için; 

   Odun   ve  kömür   yerine   yenilenebilir  enerji   kaynakları   

kullanılmalıdır. 

Güneş   ışığı,   rüzgâr,  su   gibi   kaynaklar   yenilenebilir  enerji  

kaynaklarıdır.  Bu  kaynaklar  çevre  kirliliğine  neden  olmaz. 
 

Aşağıdaki ifadelerden doğru olanların başına “D“, yanlış olanların 

başına “Y“ yazalım. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 Okulun temizliğine dikkat etmek hepimizin görevidir. 
 

 Bütün canlılar her ortamda yaşayabilirler. 
 

Yollar, köprüler, evler doğal çevre bozularak yapılmıştır. 
 

Nohut tarlası, mısır tarlası doğal çevreye örnektir. 
 

 

 

Doğal çevreden sadece insanlar yararlanır. 
 

Barajlar doğal çevreye verilebilecek en güzel örmektir.  

 

 



 
 

 

 

 

 Aşağıda, doğal çevreye zarar veren bazı fotoğraflar verilmiştir. 

Fotoğraflardaki durumların nedenlerini ve çözüm önerilerimizi yazalım. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aşağıdaki resimleri inceleyelim. Resimlerdeki kişilerin çevreyi kirletmemek 

için yapması gerekenleri altlarına yazalım. 
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Nedenleri Çözüm Önerim 
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